
290976-2024 Page 1/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290976-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników i akcesoriów do immunohistochemii 
do barwiarki Benchmark Ultra oraz do histochemii do barwiarki Benchmark Special Stains dla 
Zakładu Patomorfologii
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników i akcesoriów do immunohistochemii do barwiarki Benchmark 
Ultra oraz do histochemii do barwiarki Benchmark Special Stains dla Zakładu Patomorfologii
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników i akcesoriów do 
immunohistochemii do barwiarki Benchmark Ultra oraz do histochemii do barwiarki Benchmark 
Special Stains dla Zakładu Patomorfologii, która obejmuje: Pakiet 1: Przeciwciała, odczynniki 
oraz akcesoria do wykonania minimum 16 000 oznaczeń immunohistochemicznych w 
barwiarce BenchMark Ultra. Pakiet 2: Odczynniki oraz akcesoria do wykonania minimum 2 
800 barwień histochemicznych w barwiarce Benchmark Special Stains. 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia wraz z kodami CPV znajduje się w Formularzach cenowych
/Przedmiotu zamówienia, stanowiących załączniki nr 1-1 i 1-2 SWZ.
Identyfikator procedury: b316c3b3-40c8-4b0d-8f60-2c94f55c110c
Wewnętrzny identyfikator: 04 z pn 24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/290976-2024


290976-2024 Page 2/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Tytuł: Pakiet 1 Przeciwciała, odczynniki oraz akcesoria do wykonania minimum 16 000 
oznaczeń immunohistochemicznych w barwiarce BenchMark Ultra.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z kodami CPV znajduje się w 
Formularzach cenowych/Przedmiotu zamówienia, stanowiących załączniki nr 1-1 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 698 812,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 60% 1. Kryterium cena (C) – 60% – max. 60 pkt. C = (Cn : Cb) x 60 C - Punktacja 
za kryterium cena. Cn - Cena brutto najniższa spośród ofert rozpatrywanych. Cb - Cena brutto 
oferty badanej. Punkty liczone są do drugiego miejsca po przecinku. 2. Za najkorzystniejszą 
ofertę zostanie uznana oferta która uzyska największą ilość punktów – w poszczególnych 
pakietach – obliczonych wg wzoru: P = C + T gdzie: P – punktacja całkowita C – punktacja za 
kryterium - cena T – punktacja za kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego 
Punkty liczone są do drugiego miejsca po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy zamówienia jednostkowego
Opis: 1. Kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego (T) – 40% - max. 40 pkt. T = (T 
min. : Tb) x 40 T - punktacja za kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego T min - 
najkrótszy zaoferowany termin dostawy zamówienia jednostkowego spośród rozpatrywanych 
ofert Tb - zaoferowany termin dostawy zamówienia jednostkowego oferty badanej • Punkty 
liczone są do drugiego miejsca po przecinku. • Wymagany termin dostawy zamówienia 
jednostkowego: min. 2 dni robocze – max. 7 dni roboczych, licząc od momentu złożenia 
zamówienia jednostkowego. • Termin dostawy zamówienia jednostkowego należy przedstawić 
w pełnych dniach. 2. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta która uzyska 
największą ilość punktów – w poszczególnych pakietach – obliczonych wg wzoru: P = C + T 
gdzie: P – punktacja całkowita C – punktacja za kryterium - cena T – punktacja za kryterium 
termin dostawy zamówienia jednostkowego Punkty liczone są do drugiego miejsca po 
przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat składania odwołań 
zawiera SWZ i dział IX ustawy Pzp .



290976-2024 Page 3/7

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet 2 Odczynniki oraz akcesoria do wykonania minimum 2 800 barwień 
histochemicznych w barwiarce Benchmark Special Stains.
Opis: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z kodami CPV znajduje się w 
Formularzach cenowych/Przedmiotu zamówienia, stanowiących załączniki nr 1-2 SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Okres obowiązywania: 24 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 44 320,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 60% 1. Kryterium cena (C) – 60% – max. 60 pkt. C = (Cn : Cb) x 60 C - Punktacja 
za kryterium cena. Cn - Cena brutto najniższa spośród ofert rozpatrywanych. Cb - Cena brutto 
oferty badanej. Punkty liczone są do drugiego miejsca po przecinku. 2. Za najkorzystniejszą 
ofertę zostanie uznana oferta która uzyska największą ilość punktów – w poszczególnych 
pakietach – obliczonych wg wzoru: P = C + T gdzie: P – punktacja całkowita C – punktacja za 
kryterium - cena T – punktacja za kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego 
Punkty liczone są do drugiego miejsca po przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy zamówienia jednostkowego
Opis: 1. Kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego (T) – 40% - max. 40 pkt. T = (T 
min. : Tb) x 40 T - punktacja za kryterium termin dostawy zamówienia jednostkowego T min - 
najkrótszy zaoferowany termin dostawy zamówienia jednostkowego spośród rozpatrywanych 
ofert Tb - zaoferowany termin dostawy zamówienia jednostkowego oferty badanej • Punkty 
liczone są do drugiego miejsca po przecinku. • Wymagany termin dostawy zamówienia 
jednostkowego: min. 2 dni robocze – max. 7 dni roboczych, licząc od momentu złożenia 
zamówienia jednostkowego. • Termin dostawy zamówienia jednostkowego należy przedstawić 
w pełnych dniach. 2. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana oferta która uzyska 
największą ilość punktów – w poszczególnych pakietach – obliczonych wg wzoru: P = C + T 



290976-2024 Page 4/7

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

gdzie: P – punktacja całkowita C – punktacja za kryterium - cena T – punktacja za kryterium 
termin dostawy zamówienia jednostkowego Punkty liczone są do drugiego miejsca po 
przecinku.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje na temat składania odwołań 
zawiera SWZ i dział IX ustawy Pzp .

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja podpisująca umowę: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 738 837,80 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 do Pakietu 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 694 986,80 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa 04 z pn 24 - Pakiet 1
Tytuł: Umowa 04 z pn 24
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0



290976-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 694 986,80 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 694 986,80 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta 1 do Pakietu 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 43 851,00 PLN
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa 04 z pn 24 - Pakiet 2
Tytuł: Umowa 04 z pn 24
Data wyboru zwycięzcy: 15/04/2024
Data zawarcia umowy: 17/04/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 43 851,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 43 851,00 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Kujawsko – Pomorskie Centrum Pulmonologii w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: 5542236658
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Seminaryjna 1  
Miejscowość: Bydgoszcz



290976-2024 Page 6/7

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 85-326
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: mgr Anna Chróśniak
E-mail: zampub@kpcp.pl
Telefon: +48523256600
Adres strony internetowej: https://kpcp.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kpcp
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kpcp
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: http://www.gov.pl/web/uzp/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.gov.pl/web/uzp/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5272322068
Adres pocztowy: ul. Domaniewska 28,  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-672
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: dzial.przetargow@roche.com
Telefon: 224815555
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 38512fca-b089-4d35-9fe8-09da12868043 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2024 07:06:28 (UTC)

mailto:zampub@kpcp.pl
https://kpcp.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpcp
https://platformazakupowa.pl/pn/kpcp
mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.gov.pl/web/uzp
http://www.gov.pl/web/uzp
mailto:dzial.przetargow@roche.com


290976-2024 Page 7/7

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 290976-2024
Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024


